Alium fuisse chariorem me magis

Socioque fido Cicerone eandem copiam

³²⁰ Fandi suis gaudet scriptis intexere,

Oratione sic exprimere, ut nihil

Videatur aliud nosse: at nunc vos audio

Omnes commendare illius notissimum

In vos amorem, ut mirer tantam vim viri.

³²⁵ VERGILIUS. (heroic.) Sed nec ego hunc aliis tantum studuisse
putassem

Atque mihi, sic me coluit, sic carmen amavit.

APOLLO. Tempus et hora vocat, linquamus talia abunde:

Cuivis innotuit de nostra quemque cohorte

Ipsum sat charum, commendatum sat habere.

³³⁰ Quin illud videamus adhuc, quod restat agendum:

Adproperemus ibique haec cum praesente loquamur.

MERCURIUS. Ast ubi loco sat commodo hunc et tempore

- Adire, eum videndum esset iam sedulo.
- APOLLO. Ista equidem mecum tacita cum mente revolvo
- ³³⁵ Et quonam liceat nos percunctarier, utrum
Pontifici tanto iam nos audire loquentes
Integrum fuerit, quem Summa negotia Semper
Distineant. At, at, hem, quaenam ad nos, cerno,
propinquant
- Ignota facies, habitum vultumque verenda.
- ³⁴⁰ MERCURIUS. Has sim probe novi, fausta ferunt nuncia.
APOLLO. Nostin ais? MERCURIUS. Sic est. APOLLO. Quam primum
decet ipsas
- Excipere, est animus. Multum salvere iubemus
Ominaque optati contingere prospера menti.
O quas vos memorem, Divae, nam lumina vultus
- ³⁴⁵ Nil mortale ferunt, coelestes crederem alumnas.
- RELIGIO. Vos etiam multum cupimus salvere vicissim,
Nomina si quae sint vobis cognoscere mens est.
Religionis ego sacro cognomine dico.
Haec mea fida comes, socia adiutrixque laboris,
- ³⁵⁰ Sat puto nota prius vobis. MERCURIUS. Notissima vero
Respublica omnibus istis litteraria.
Verum gradu quo festivo contenditis?
Elissere oro, Diva, nam sat arduum
Urgere vos ego autumo negotium.
- ³⁵⁵ RELIGIO. (heroic.) Et vero haud parvi momenti noveris esse
Nunc opus excipere, optatum fidumque patronum
Optamus studiumque suo deferre favori
Eximio, quem Rex superum cumulavit honore
Frombergense suae curae ac commisit ovile:
- ³⁶⁰ Huius opem cupidis par est nos poscere votis
Tutis quo nobis liceat munimine firmo
Auspicioque suo hostiles superare furores.
- APOLLO. Praesulis, heu, sedes petitis? REL. Vero. APOL. Bene sane
Res habet, en tanto studio vobisque petiti
- ³⁶⁵ Ultro obvenerunt comitesque ducesque fideles,
Nec potuere magis certi meliusve probati
Nec quorum ductum magis observare deceret
Nos eum semper. In hac tum caussa. Tu precor ipsa
Diva virum visendum des ducasque sequaces.
- ³⁷⁰ En tibi paremus, quo monstres, cumque sequemur.
- RELIGIO. Haud mora adeste: suo vos tutos limine sistam,
Nam puto nulli ipse atque mihi sic undique notus
Quippe meo ductu solius ducitur ipse,
Quidquid agit, loquitur, meditatur, me aspicit unam,
- ³⁷⁵ Soli cuncta mihi sua percupit acta probari.